

Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: podatelna@osoud.chr.justice.cz, IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 102/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 8. července 2022

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 1. července 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací a dokumentů:

- 1) V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval (kteréhokoli) oprávněného pan Mgr. Petr Bureček, advokát, ev. č. ČAK 10826, IČO 71332499, Ostrava – Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00?
- 2). V kolika exekučních věcech, v nichž soud pověřil vedením exekuce pana JUDr. Lukáše Jíchu, soudního exekutora, Exekutorský úřad Přerov, Komenského 38, 750 02 Přerov od roku 2016 do dne podání této žádosti, zastupoval oprávněného GIENGER spol. s r.o., IČO 44018045, se sídlem Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla pan Mgr. Petr Bureček, advokát, ev. č. ČAK 10826, IČO 71332499, Ostrava – Moravská Ostrava, Jurečkova 643/20, PSČ 702 00?

K Vašemu dotazu sdělujeme, že u našeho soudu jsou vedena dvě exekuční řízení, sp. zn. **22 EXE 835/2021 a 22 EXE 1057/2016**, kdy vedením exekuce byl pověřen soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, oprávněného GIENGER spol. s r.o., IČO 44018045 zastupoval advokát Mgr. Petr Bureček, ev. č. ČAK 10826. Jiné řízení, kdy by advokát Mgr. Petr Bureček, ev. č. ČAK 10826 zastupoval kteréhokoli oprávněného není u našeho soudu vedeno.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:
Ilona Solníčková